Stycznik modutowy iCT50-63-40-24 63A 4NO 50Hz 24 VAC

Stycznik modutowy iCT50-63-40-24 63A 4NO 50Hz 24 VAC. gama produktéw: Acti 9 - Nazwa produktu: Acti 9 iCT - Typ
produktu lub komponentu : stycznik - skrécona nazwa urzgdzenia: iCT - zastosowanie urzgdzenia: silniki-ogrzewanie-

oswietlenie - Opis biegunéw: 4P - Znamionowy prad tgczeniowy [le]: 20 A AC-7B, 63 A AC-7A - rodzaj sieci: prad

przemienny (AC) - typ sterowania: zdalne sterowanie.

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Nazwa marki

Seria produktu

PKWiU

Opis ETIM

Klasa
Grupa

Znamionowe napiecie pracy

Znamionowy prad pracy

Kategoria uzytkowania

Znamionowe napiecie sterujgce

Rodzaj napiecia zasilania

Rodzaj napiecia sterowania

Liczba stykéw zwiernych

Liczba stykdw rozwiernych

Maksymalna zdolnos¢ taczeniowa dla zaréwek
Maksymalna zdolnos¢ taczeniowa dla Swietldwek

Maksymalna zdolnos¢ taczeniowa dla Swietléwek (kompensacja
DUO)

Maksymalna zdolnos¢ tagczeniowa dla Swietléwek (z
kompensacjg réwnolegta)

Suwak do obstugi manualnej

Liczba modutéw

ETIM.one 7.15 [https://etim.one]

3606480374814
A9C20164

SCHNEIDER ELECTRIC
A9C20164

Schneider Electric
Aparatura modutowa Acti 9

27.12.24.0

Stycznik instalacyjny (EC001653)

Aparatura modutowa lub do montazu powierzchniowego
(EG000062)

400..400 V
63 A

7

24.24V
AC

AC

4

0

22500 W
11550 VA

17700 VA

10500 VA
Nie
3
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Gtebokos¢ wbudowania
Mozliwos¢ dodatkowego wyposazenia

Stopien ochrony (IP)

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Dodatkowe atrybuty produktu

ERP ID

ETIM.one 7.15 [https://etim.one]

43,5 mm
Tak
IP20

3606480374814

1076636
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